
UCHWALA NR XXVIII/172/18
RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 28 marca 20 I8 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst. jedno
Dz. U. z2017r., poz. 1875, poz. 2232; z2018r. poz.130) oraz art. 13 ust. 1 ustawy zdnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 20 18r., poz. 12I; z 20 I 8r. poz. 50) Rada Gminy Wiżajny uchwala
co następuje:

§ l. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości zabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym nr 329/1
o pow. 0,0794 ha położonej w obrębie Wiżajny gm. Wiżajny stanowiącej mienie gminne. Założona księga
wieczysta SU IS/00027800/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący RydYGmi y
{~_ c..l.Ye

Walenty Wal Jko

Id: B05B38CD-EFC2-409A-8FE9-8 IBC005 I6AAC. Podpisany Strona I


